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sinäkin voit olla asuntosijoittaja

”Olisiko minusta asuntosijoittajaksi?” Koska olet tarttunut tähän 

kirjaan, tiedämme tämän ajatuksen alkaneen kiertää mieltäsi 

kuin herhiläinen. Polttoainetta ajatukselle olet ehkä saanut lehti-

jutuista, joissa innokkaat asuntoflippaajat kertovat tuotoistaan, 

tai työkaverilta, joka kertoi hankkineensa sijoitusasunnon eläke-

turvaksi. Olet ehkä jo selaillut asuntoilmoitussivujakin sillä sil-

mällä – kuin salarakasta. Tai sinulla voi jo olla sijoitusasunto, ja 

haluat kartuttaa tietoa erilaisista tavoista jatkaa harrastustasi. 

Hyvä! 

Mieltäsi voi silti hiertää epäily siitä, onko sinusta tähän hom-

maan, koska aikasi ei riitä eikä säästöjä moiseen isoon hankintaan 

ole riittävästi kertynyt. Asuntojen kovia myyntihintoja selaillessa 

ei tosiaan ole ihme, jos epäilys herää. Mutta meillä on sinulle hyvä 

uutinen: asuntoihin voi sijoittaa monella tavalla ja aikataululla, 

yksin ja yhdessä. Tässä kirjassa esittelemme kaikkiaan kahdek-

san erilaista sijoitustapaa, joista löytyy vaihtoehtoja sekä pienel-

le että isolle kukkarolle. Asuntosijoittamista voi myös tehdä joko 

alKutaHDit



10

a
L

k
U

t
a

h
D

it

matalaenergisesti vähällä vaivalla tai turbovaihteella korkea-

energisesti ja kaikkea siltä väliltä. Valinta on sinun – ja kukkarosi. 

Olemme usein  saaneet todistaa, miten pienestä syntynyt 

innostus asuntosijoittamiseen voi vuosien ja kokemuksen ker-

tyessä nielaista jopa kokonaan, jolloin asuntojen vuokrauksen 

hallinnasta ja uusien sijoitusten metsästämisestä tulee osapäi-

väinen tai jopa kokopäiväinen ansiotyö ja tulolähde. Ei lainkaan 

hassumpi urakäänne sekään. Siinä hommassa ei ole edes eläköi-

tymisikää.

Jos puolestaan haluat päästä vähällä, voit sijoittaa asuntoihin 

ostamalla pörssiosakkeita tai merkitä rahastoja. Tarjolla on iso 

määrä niin rakennusyhtiöitä, asuntorahastoja kuin rakentamises-

ta ja asuntosijoittamisesta muulla tavoin hyötyviä yhtiöitä niin 

Suomessa kuin ulkomailla. Tällöin riittää, että painat näppäimel-

lä toimeksiannot verkkopankissasi. Tämä vaihtoehto on sisäsiisti 

homma, eikä vie juurikaan aikaa. 

Kirjamme kannessa on luku kahdeksan. Kiinalaisessa ajattelus-

sa se on onnen ja menestyksen luku, ja toivomme kirjan ideoiden 

tuovan sinullekin sijoitusonnea. Kirjan kahdeksasta erilaises-

ta strategiasta voit poimia itsellesi juuri nyt sopivimman. Suo-

sittelemme, että aloitat yhdestä ja taitojen kasvaessa laajennat 

reviiriä. Kiinalainen tosin vie numeroajattelunsa hyvin pitkäl-

le ja valitsee mielellään asuinpaikkansakin postinumeroalueel-

ta, jossa esiintyy numero kahdeksan uskoen sen tuovan onnea. 

Me emme usko vippaskonsteihin sen oikean sijoituskohteen 

löytämisessä, vaan luotamme tietoon, laskuriin ja hyvään har-

kintaan. Viime kädessä päätöksiin vaaditaan toki myös hieman  

sydäntä. 

Kirjassamme ääneen pääsevillä suomalaisilla asuntosijoittajil-

la on yhteensä huikea yli 1000 sijoitusasunnon kokemus. Heidän 

tarinoistaan opit, että tapoja ja strategioita menestyä asuntosijoit-
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tajana on monia. Osa niistä on alusta asti ollut suunnitelmallista 

toimintaa, useimmat sattuman kantamia. Pienestä alusta kasvaa 

joskus iso tarina. 

Unnalla oli ensimmäinen sijoitusasunto pienellä paikkakun-

nalla jo opiskeluaikana. Se oli iso apu satunnaisten muiden tulo-

jen ohella lyhentäessä oman ensimmäisen kaupunkikodin lainaa, 

mutta meni myyntiin, kun vuokramarkkinat ja vuokratuotto 

muuttotappiokunnassa hyytyivät. Suurempi kiinnostus asunto-

sijoittamiseen virisi uudelleen, kun perhe alkoi vuokrata oman 

kodin pihapiiriin rakennettua sivurakennusta  Airbnb:n kautta. 

Seuraavat vuokra-asunnot syntyivät nekin itse rakentamalla, ja 

perhe on rakentanut yhteensä jo neljä taloa. Nyt salkusta löytyy 

myös useampi asunto uudiskohteista eri kaupungeissa. 

Tellun tie asuntosijoittajana alkoi vuonna 2011, kun Tellu eksyi 

monen mutkan kautta valmennukseen, jossa kerrottiin, miten 

asuntosijoittaminen on mahdollista kenelle tahansa hallitun vel-

kavivun ja asiaan perehtymisen avulla. Sen jälkeen Tellu on kas-

vattanut salkkuaan määrätietoisesti ja saavuttanut perheelleen 

taloudellisen vapauden. Tellu sijoittaa yhdessä miehensä kans-

sa ja keskittyy Tampereen ja pääkaupunkiseudun asuntomark-

kinaan.

Tätä kirjaa kirjoittaessamme olemme saaneet jännityksel-

lä seurata inflaation laukkaa ja ohjauskorkojen muutospaineita 

maailmalla. Näillä asioilla voi nopeasti olla merkittäviä vaiku-

tuksia asuntosijoittamisintoon ja velanottoon. Myös energian ja 

rakentamisen raaka-aineiden kallistuminen vaikuttaa niin asun-

tojen kuin remonttien hintalappuihin. 

Joulukuussa 2021 Suomen hallitus julkaisi asuntopoliittisen 

kehittämisohjelman, joka linjaa tavoitteita vuoteen 2028 asti. Sen 

perusteella valtio pitää tiukasti kiinni roolistaan asuntopolitiikan 

sääntelijänä. Vaikka ohjelma korostaa monipuolista asuntomark-
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kinaa, yksityisten vuokranantajien merkittävä rooli on jäänyt sii-

nä liian vähälle huomiolle. Tosiasiassa joka kolmas vuokra-asunto 

on yksityisen tarjoama.

Keinoina ottaa tiukempaa niskaotetta velkaantumisesta, ohjel-

ma suuntaa katseen taloyhtiölainoihin. Jo hallitusohjelmaan on 

kirjattu, että ”hallitus selvittää mahdollisuutta uudistaa asunto-

sijoittamisen verotusta siten, että rajoitetaan oikeutta vähentää 

yhtiölainan osuus vuokratuotosta”. Myös asuntojen kokoon ja 

muunneltavuuteen kiinnitetään enemmän huomiota. Tämä tar-

koittaa, että valtio sopii kaupunkien kanssa asuntojen minimi-

koosta ja pienten asuntojen sallitusta määrästä, mikä rajoittaa 

sijoittajien suosimien yksiöiden määrää uudisrakentamisessa. 

Kirjan ensimmäisen painoksen mennessä painoon konkreet-

tisia uusia päätöksiä verotuksesta myöskään vielä ei ollut tehty.  

Nämä esimerkit kertovat silti, että asuntosijoittaja ei elä umpios-

sa, vaan moni ilmiö ja poliittinen päätös vaikuttaa suoraan asun-

tosijoittajan arkeen ja kukkaroon. Pidä siis antennit ylhäällä ja 

seuraa muutoksia niin lainsäädännössä kuin taloudessa, kun teet 

omia päätöksiä sijoittajana. Asuntosijoittamiseen kannattaa läh-

teä maratoonarin mielenasenteella. Tällöin ennakointi ja omien 

voimavarojen ymmärtäminen on tärkeää. 

Joka tapauksessa olet astumassa uuteen ja innostavaan 

 maailmaan! 

 

Unna Lehtipuu ja Tellu Uotila

@UnnaLehtipuu  @TelluUotila

P.s. Laita meille palautetta ja kysymyksiä kirjasta: asiakaspalve-

lu@talousklubi.fi 


